様式第１号
令和　　年　　月　　日

上板町長　様

住　　　　所　上板町
団　 体 　名
代表者職氏名
電話番号

上板町町制７０周年記念町民手作りイベント事業補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

(1)　事業計画書
	事業の名称

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の目的

	事 業 の 内 容
（規模及び数量等）

	事業の期間又は
実 施 年 月 日

	実施場所又は
活動場所

(2)　収支予算書
	　①　収入の部                                                      (単位：円)

	項目
	予算額
	　備考(積算根拠等)

	合計

　②　支出の部                                                      (単位：円)

	項目
	予算額
	　備考(積算根拠等)

	合計